DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINERAÇÃO DE DEPÓSITOS
ARENOSOS NOS TABULEIROS DE FEIRA DE SANTANA (BA): AVALIAÇÃO DE SEUS
IMPACTOS AMBIENTAIS: de autoria de ROSANGELA L SANTOS, ALARCON MATOS DE
OLIVEIRA, LUSANIRA NOGUEIRA ARAGÃO DE OLIVEIRA, HELBERT GUIMARÃES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120155

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120155